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Numer sprawy: UCS/ZP/08/22                                                                                      Lublin, dnia 31.05.2022r. 
 
 
 

Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia 

   
dotyczy: postępowania na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku 

 
 
Na podstawie art. 284 ust 2 oraz art. 286 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający, którym jest Uniwersyteckie Centrum Stomatologii Lublinie, odpowiednio 
wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób następujący: 

 
 

Pytanie 1 
Pytanie nr 1 – dotyczy Zadania nr 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic w rozmiarach S-XL? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 2 
dotyczy pakietu 7 poz. 2 Zwracamy się z uprzejmą prośba o dopuszczenie masek z zastawką Venturiego 
o poniższych parametrach: Maski tlenowe z drenem , zastawką Venturiego . Zestaw składający się z maski 
tlenowej ze zwężkami Venturiego kodowanymi kolorystycznie, umożliwiające uzyskanie określonego 
stężenia tlenu w mieszaninie oddechowej; maska wykonana z miękkiego, plastycznego, przeziernego 
polipropylenu, całkowicie pozbawionego PCV (nie zawiera ftalanów). Posiada elastomerowy, 
bezciśnieniowy, termoplastyczny mankiet uszczelniający z podwójnym podbródkiem, ściśle obejmujący 
twarz łącznie z brodą, z wyprofilowanym zachyłkiem nosowym, pozbawiona blaszki (możliwość 
stosowania w środowisku MRI), z drenem o przekroju gwiazdkowym, łączącym z reduktorem o dł. 2,1m, 
oraz nakładkę na nawilżacz i rurę karbowaną, jednorazowe, rozmiar uniwersalny dla dorosłych, 
mikrobiologicznie czysty.  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 3 
dotyczy pakietu 7 poz. 3 Zwracamy się z uprzejmą prośba o dopuszczenie zamkniętego systemu do 
nawilżania o poniższych parametrach: System do zimnego nawilżania o pojemności 550 ml. Jednorazowy 
pojemnik z łącznikiem nawilżacza dostarczany w zbiorczym opakowaniu. Zawartość butelki sterylna jeżeli 
opakowanie nie zostało otwarte lub uszkodzone, specjalnie skonstruowany pojemnik z wbudowanym w 
ściankę kanałem powodującym przejście tlenu do samego dna, a potem aż ku górnej jego części 
powodując przejście jego przez całą objętość wody. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 4 
Zadanie 4, Pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści Kombinezom ochronny wykonany z laminatu 
(polipropylen i polietylen) o gramaturze 63 g/m², kolor biały z niebieskim oklejeniem szwów. 
Wyposażony w trzyczęściowy kaptur z elastycznym wykończeniem, gumkę z tyłu w pasie, w nadgarstkach 
i kostkach, zamek zakryty samoprzylepną patką. Środek ochrony indywidualnej kat. III zgodnie z 
Rozporządzeniem PE i Rady (UE) 2016/425, typ 4B, 5B, 6B. Spełnione normy i poziomy ochrony EN ISO 
13688:2013, typ 4B wg EN 14605:2005 +A1:2009, typ 5B wg EN ISO 13982-1:2004 + A1:2010, typ 6B wg 
EN 13034:2005 + A1:2009, klasa 1 wg EN1073-2:2002, EN 14126:2003 +AC:2004 (klasa 6 Odporności na 
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przenikanie skażonych cieczy pod wpływem ciśnienia hydrostatycznego, klasa 6 Odporności a 
przenikanie czynników infekcyjnych w wyniku mechanicznego kontaktu z substancjami zawierającymi 
skażone ciecze, klasa 3 odporności na przenikanie skażonych ciekłych aerozoli, klasa 3 odporności na 
przenikanie skażonych cząstek stałych), EN 1149-5:2018, EN 14325:2004?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza kombinezon opisany w pytaniu. 
Pytanie 5 
Zadanie 4, Pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści półmaski pakowane a’10 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza półmaski pakowane po a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości w stosunku do zapotrzebowania Zamawiającego, zgodnie z Rozdz. XVI ust.5. SWZ. 
Pytanie 6 
Zadanie 4, Pozycja 11 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ubrań wykonanych z włókniny SMS  
o gramaturze 35g/m2?  
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza ubrania opisane w pytaniu. 
Pytanie 7 
Zadanie 5, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek 20ml w opakowaniu a’50szt  
z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza strzykawki 20 ml pakowane po a’50 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości w stosunku do zapotrzebowania Zamawiającego, zgodnie z Rozdz. XVI ust.5. SWZ. 
Pytanie 8 
Zadanie 5, pozycja 16 Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną z mechanizmem do ochrony przed 
zakłuciem 18G o przepływie 100ml/min?  
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza kaniulę opisaną w pytaniu. 
Pytanie 9 
Zadanie 5, pozycja 18 Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny przyrząd do aspiracji z butelek 
bez zastawki z dodatkowym dołączonym oddzielnie portem bezigłowym zapewniającym szczelność po 
odłączeniu?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
Pytanie 10 
Zadanie 5, pozycja 18 Czy Zamawiający dopuści przyrząd wg poniższych parametrów:  

?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przyrząd do długotrwałego aspirowania opisany w pytaniu. 
Pytanie 11 



S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N E J  
UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGII W LUBLINIE 

20-093 Lublin, ul. Doktora Witolda Chodźki 6, tel:+48 (81) 502 17 00 
       www.sck.lublin.pl                                            e-mail:sekretariat@sck.lublin.pl 
      NIP: 712-308-47-59                                                    Regon: 060281989 

 
   

Zadanie 6, pozycja 1-2 Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy zgodnie z poniższymi parametrami: 

?  
Odpowiedź: Dla poz. 1  zadanie 6 – Zamawiający dopuszcza obwód oddechowy opisany w pytaniu. Dla 
poz. 2 Zadanie 6 – Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
Pytanie 12 
Zadanie 6, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści maskę do tlenoterapii sterylną?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza maskę opisaną w pytaniu. 
Pytanie 13 
Zadanie 6, pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści łącznik karbowany z długości rozciągalnej 8-15cm, 
pozostałe parametry zgodne z SWZ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza łącznik karbowany opisany w pytaniu. 
Pytanie 14  
Zadanie 6, pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści prowadnicę o długości 80cm, pozostałe parametry 
zgodne z SWZ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza prowadnicę opisaną w pytaniu. 
 Pytanie 15 
Zadanie 6, pozycja 12 Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania w rozmiarach CH8-CH22? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza cewniki opisane w pytaniu. 
Pytanie 16 
W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów 
medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu (np. 
dla strzykawek, przyrządów wymagana temperatura wynosi 10-35 stopni Celsjusza, igieł, cewników, 
zgłębników 5-37 stopni Celsjusza, rurek intubacyjnych, tracheostomijnych 5-40 stopni Celsjusza), 
prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był 
magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że 
zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na 
dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania lub transportu zgodnie z 
warunkami określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zmawiającego 
ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów.  
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymogów ponad określone w SWZ. Po stronie 
Wykonawcy leży odpowiednie zabezpieczenie dostawy oraz znajomość warunków ich przechowywania. 
Pytanie 17 
Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14,  
pkt 3 (rozporządzenie MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za 
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wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez 
producenta ? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 18 
Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 
2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu 
odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji 
i wydruku temperatury? 
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymogów ponad określone w SWZ. 
Pytanie 19 
Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 
2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania 
dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury?  
Odpowiedź: Dystrybutorzy zapewniają, aby w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki 
przechowywania lub transportu były zgodne z warunkami określonymi przez producenta. Zgodnie z 
rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3. Zamawiający nie narzuca Wykonawcy sposobu 
wykonywania transportu dostaw, mając na uwadze, że odpowiedzialność za warunki transportu ponosi 
dystrybutor. 
Pytanie 20 
Czy Zamawiający w Zad. nr 5 poz. 4 dopuści zaoferowania strzykawek pakowanych w opakowanie a’50 
szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości opakowań i zaokrągleniem do pełnego opakowania?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza strzykawki pakowane po a’50 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości w stosunku do zapotrzebowania Zamawiającego, zgodnie z Rozdz. XVI ust.5. SWZ. 
Pytanie 21 
Czy Zamawiający w Zad. nr 5 poz. 1, 2, 3, 4 dopuści zaoferowanie strzykawek wykonanych z 
polipropylenu?  
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza strzykawki opisane w pytaniu. 
Pytanie 22 
Czy Zamawiający w Zad. nr 5 poz. 13 dopuści do zaoferowania kaniule o przepływie 15 ml/min?  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
Pytanie 23 
Czy Zamawiający w Zad. nr 5 poz. 17 wymaga zaoferowanie przyrządów pozbawionych toksycznych 
ftalanów?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowanie przyrządów pozbawionych toksycznych ftalanów. 
Pytanie 24 
Czy Zamawiający w Zad. nr 5 poz. 18 dopuści do zaoferowania przyrząd do długotrwałego aspirowania 
płynów i leków pakowane w opakowanie a’25szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań i 
zaokrągleniem do pełnego opakowania?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przyrząd do długotrwałego aspirowania płynów i leków 
pakowany po a’25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w stosunku do zapotrzebowania 
Zamawiającego, zgodnie z Rozdz. XVI ust.5. SWZ. 
Pytanie 25 
Czy Zamawiający w Zad. nr 5 poz. 18 wymaga by zaoferowany przyrząd posiadał zastawkę wbudowaną 
w korpus przyrządu i nie posiadał zakończenia z silikonową lub inną membraną?  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
Pytanie 26 
Czy Zamawiający w Zad. nr 3 poz. 1 dopuści do zaoferowania rękawice nitrylowe bezpudrowe niesterylne 
o AQL=1?  
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza rękawice opisane w pytaniu. 
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Pytanie 27 
Zadanie nr 6 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści trzecią rurę o długości maksymalnej 120 cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza trzecią rurę opisaną w pytaniu. 
Pytanie 28 
Zadanie nr 6 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści układ rozciągliwy o długości maksymalnej 160 cm? 
Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza układ opisany w pytaniu. 
Pytanie 29 
Zadanie nr 6 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści zestaw oddechowy bez pułapki wodnej? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
Pytanie 31 
Zadanie nr 6 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści zestaw oddechowy bez kapturka? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
Pytanie 32 
Zadanie nr 6 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści kapturek dołączony osobno? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza kapturek dołączony osobno. 
Pytanie 33 
Zadanie nr 6 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści dodatkową rurę o długości maksymalnej 100 cm? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
Pytanie 34 
Zadanie nr 6 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści pakowany w opakowanie folia-papier? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza opakowanie folia-papier. 
Pytanie 35 
Zadanie nr 6 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści maskę bezzapachową? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
Pytanie 36 
Zadanie nr 6 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści maskę anestetyczną przezroczystą, z przezroczystym mankietem z zaworem, 
kodowanie kolorystyczne w postaci haczyka umieszczonego na złączu z możliwością jego zdjęcia? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza  maskę anestetyczną przezroczystą opisaną w pytaniu. 
Pytanie 37 
Zadanie nr 6 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści maskę anestetyczną przezroczystą, z elastomerowym mankietem 
kodowanym kolorystycznie, bez zaworu uszczelniającego? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
Pytanie 38 
Zadanie nr 6 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dzieci elektrostatyczny z 
celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 
99,999 %, waga 15 g, przestrzeń martwa 12 ml, objętość 150-300 ml, oporność 1,2 przy 30 l/min, 
nawilżanie przy vt 500 ml – 24 mg/h20, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, 
sterylny? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza  filtr oddechowy opisany w pytaniu. 
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Pytanie 39 
Zadanie nr 6 poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści dwa boczne otwory naprzeciwległe?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza dwa boczne otwory naprzeciwległe. 
Pytanie 40 
Zadanie nr 6 poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści cewniki w rozmiarach CH: 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza cewniki opisane w pytaniu. 
Pytanie 41 
Zadanie nr 6 poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę o średnicy 50 mm? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
Pytanie 42 
Zadanie nr 6 poz. 15 
Czy Zamawiający może wskazać model manometru, do jakiego ma zostać zaoferowany przewód?  
Odpowiedź: Model manometru posiadany przez Zamawiającego to Covidien Shiley. 
Pytanie 43 
zadanie 4, poz. 1 
czy zamawiający dopuści fartuch higieniczny, wykonany z lekkiej przepuszczającej powietrze włókniny 
PP, o gramaturze 20-35 g/m2˛, niepylącej; krój zapewniający swobodę ruchów, wiązany z tyłu na troki 
(jeden na karku, drugi w tali), rękawy fartucha zakończone mankietem z elastycznym ściągaczem, 
rozmiar uniwersalny, nie mniejszy niż standardowy rozmiar L, op.a'10szt. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza fartuch higieniczny opisany w pytaniu. 
Pytanie 44 
Zadanie 4, poz.3 
Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza 
powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również 
higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego 
wartości użytkowe. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza opakowanie foliowe dla czepka. 
Pytanie 45 
Zadanie 4,poz.11 
czy zamawiający dopusci ubranie operacyjne jednorazowe, niejałowy komplet chirurgiczny składający 
się z bluzy i spodni, nogawki spodni bez ściągaczy, bluza wycięta pod szyją w kształcie litery U, 
wykończenie lamówką, wykonane z miękkiej włókniny polipropylenowej. 
Kolor niebieski. Rozmiar: S – XXL 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza ubranie operacyjne opisane w pytaniu. 
Pytanie 46 
zadanie 4, poz. 1-4,7-8,11 
Czy zamawiający wydzieli poz.1-4,7-8,11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu 
na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl 
ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
Pytanie 47 
Zadanie 5, poz. 17 
Czy zamawiający wydzieli poz.17 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu 
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na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl 
ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
Pytanie 48 
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 16 dopuści kaniulę 18G rozm. 1,3 przepływ 100ml/min. taką jak 
dotychczas stosowaną w Placówce? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza kaniulę opisaną w pytaniu. 
Pytanie 49 
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 18 dopuści przyrząd z filtrem przeciwbakteryjnym 0,1um oraz 
filtrem cząstek stałych 5um, taki jak dotychczas stosowany w Placówce? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przyrząd opisany w pytaniu. 
Pytanie 50 
Pakiet 1   
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych, lateksowych bezpudrowych  
z wewnętrzną warstwą polimerową (informacja o pokryciu wewnętrznym fabrycznie naniesiona na 
opakowaniu), AQL  1,5 (fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu), poziom protein < 10ug/g 
rękawicy, oznakowane jako wyrób medyczny Klasy I i środek ochrony indywidualnej Kategorii III  
z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu. badania na wirusy zgodnie z ASTM F 1671 oraz EN ISO 
374-5 (fabryczne oznakowanie na opakowaniu). Produkowane zgodnie z normą ISO 13485, EN 455 1-3, 
ISO 9001, ISO 14001 i ISO 45001 potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej. Rozmiary XS-XL, 
oznaczone minimum na 5-ciu ściankach dyspensera, pakowane max. 100 sztuk   
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza rękawice diagnostyczne opisane w pytaniu, pakowany po 
a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w stosunku do zapotrzebowania Zamawiającego, zgodnie 
z Rozdz. XVI ust.5. SWZ. 
Pytanie 51 
Pakiet 1  
 Z uwagi na fakt, że poziom protein w rękawicach bezpośrednio wpływa na ilość reakcji alergicznych 
wśród personelu prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje obniżonego poziomu protein, tj. ≤ 
11 ug/g rękawicy, potwierdzonego raportem z badań niezależnego laboratorium?  
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymogów ponad określone w SWZ. 
Pytanie 52 
Pakiet 2   
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych lateksowych pudrowanych o długość 
min. 260- 280 mm dopasowana do rozmiaru.   
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza rękawice opisane w pytaniu. 
Pytanie 53 
Pakiet 2  
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje, aby wymagany poziom protein tj. <20 µg/g 
rękawicy był potwierdzony raportem niezależnego laboratorium od producenta z jasno oznaczoną na 
dokumencie nazwą rękawic których one dotyczą?  
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymogów ponad określone w SWZ. 
Pytanie 54 
Pakiet 3   
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych o poziomie AQL 1,0.   
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza rękawice opisane w pytaniu. 
Pytanie 55 
Pakiet 3   
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby rękawice posiadały oznakowane jako wyrób 
medyczny klasy I oraz  środek ochrony osobistej Kategorii III, Typ B z adekwatnym oznakowaniem na 
opakowaniu. Nadmieniamy, że jedynie tak oznakowane rękawice dopuszczone są do zastosowania w 
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kontakcie z materiałem zakaźnym oraz substancjami chemicznymi  i lekami groźnymi dla zdrowia i życia 
personelu?  
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymogów ponad określone w SWZ. 
Pytanie 65 
Pakiet 3   
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych pakowanych po maks. 100 
sztuk.   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice diagnostyczne nitrylowe opisane w pytaniu, pakowany po 
a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w stosunku do zapotrzebowania Zamawiającego, zgodnie 
z Rozdz. XVI ust.5. SWZ. 
Pytanie 66 
Pakiet 4 poz. 1   
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha pakowanego po 22 sztuki. Pozostałe zgodnie z SWZ.   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuch pakowany po a’22 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości 
w stosunku do zapotrzebowania Zamawiającego, zgodnie z Rozdz. XVI ust.5. SWZ. 
Pytanie 67 
Pakiet 4 poz. 2   
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha wiązanego na troki z tyłu. Pozostałe zgodnie z SWZ.  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza fartuch wiązany na troki z tyłu. 
Pytanie 68 
Pakiet 4 poz. 9   
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kombinezonu ochronnego jednoczęściowego z zamkiem 
błyskawicznym zakrytym patką na całej długości oraz dodatkowa patką na brodę, kaptur, talia, mankiety 
przy nadgarstkach i kostkach ściągnięte elastyczną gumką zapewniającą lepsze dopasowanie, co 
wzmacnia efekt ochronny oraz komfort ruchów, szwy typu overlock dodatkowo zabezpieczone taśmą, 
pętla na kciuk zabezpieczająca przed przypadkowym rozszczelnieniem z rękawicą. Kombinezon zapewnia 
ochronę przed czynnikami biologicznymi i substancjami chemicznymi, zgodnie z kategorią III Ś.O.O. wg 
Rozporządzenie EU 2016/425. Zgodny z normami:  
PN-EN ISO 13688:2013-12   
EN 14126:2003+AC:2004    
EN 14605:2005+A1:2009 - Typ 3B   
EN 14605:2005+A1:2009 - Typ 4B   
EN 14325:2018   
Wykonany z polipropylenu laminowanego folią PE, materiał miękki, przyjazny dla skory, niepylący i 
jednocześnie wytrzymały, kolor biały. Dostępne rozmiary: S - M - L - XL - 2XL - 3XL. Na opakowaniu 
jednostkowym i zbiorczym i  bezpośrednio na samym kombinezonie naniesione: nazwa, numer 
katalogowy,  rozmiar, typ, kategoria, wymagane normy (piktogramy), data ważności, oznaczenie CE wraz 
z numerem jednostki notyfikowanej, producent. Sposób pakownia: torebka foliowa.  
Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza kombinezon opisany w pytaniu. 
 
Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia  
w prowadzonym postępowaniu na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku. 
Prosimy o uwzględnienie wprowadzonych zmian i zapraszamy do składania ofert.  

 
Z poważaniem 
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